[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  24.04.2025                                                     № 34
г. Приволжск

О награждении Благодарностью

 Совета Приволжского муниципального района
В соответствии с решением Совета Приволжского муниципального района от 29.07.2021 № 50 «Об утверждении Положения о Благодарности Совета Приволжского муниципального района», Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

Объявить   Благодарность  Совета Приволжского муниципального района:

Михеевой Юле Николаевне - главному специалисту в сфере муниципальных контрактов  администрации Плесского городского поселения  Приволжского муниципального района Ивановской области, за достигнутые успехи в сфере  муниципальных закупок, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – «Денем местного самоуправления»

Председатель Совета

Приволжского муниципального района                                   С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района                                                               А.Н. Уткин